[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районĕн

администрациĕ

ЙЫШЁНУ
2016 =? №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07. 2016 г? № 355
 с?Моргауши

	О внесении изменений в постановление главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.01.2005 года № 12 «Об утверждении Устава МУП «Моргаушскагропромснаб» Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.01.2005 года № 12 «Об утверждении Устава МУП «Моргаушскагропромснаб» Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что муниципальное унитарное предприятие «Моргаушскагропромснаб» Моргаушского района Чувашской Республики является правопреемником имущественных прав и обязанностей муниципального предприятия по материально-техническому снабжению «Моргаушскагропромснаб» Моргаушского района Чувашской Республики, муниципального предприятия «Моргаушскагропромснаб» Моргаушского района Чувашской Республики.».
1.2. Пункты 2 и 3 постановления считать соответственно пунктами 3 и 4.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации района                                                          Р.Н.Тимофеев

Исп.Тимофеева Е.В.
62-5-99